
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ДЕПУТАТІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

25 жовтня 2015 року 

 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 

61022, м. Харків, пл. Свободи, 5 
 

П О С Т А Н О В А  
 

___ год. ___ хв. № 81 
03 жовтня 2015 року  

 
 

Про затвердження графіка чергувань членів Харківської обласної 
виборчої комісії 

 

 З метою забезпечення ефективної реалізації повноважень Харківської 
обласної виборчої комісії, відповідно до частин третьої статті 20 та частин 
першої, другої статті 25, пункту 3 частини сьомої статті 28, керуючись 
статтею 27 Закону України «Про місцеві вибори» Харківська обласна 
виборча комісія п о с т а н о в л я є: 

1. Затвердити графік чергувань членів Харківської обласної виборчої 
комісії (додається). 

 
Голова Харківської обласної  
виборчої комісії        О. Коновал 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Додаток  
до постанови Харківської обласної 
виборчої комісії від 03 жовтня 
2015 року № ____ 

 
 

Графік  
чергування членів Харківської обласної виборчої комісії на жовтень 

 

№ 
з\п 

ПІБ 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

1 Андросова 
Тетяна Іванівна 

        х  х      

2 Бежко Мирослава 
Станіславівна 

  х           х     

3 Бірченко 
Олена Володимирівна 

                

4 Бушковська 
Тетяна Степанівна 

             х   

5 Дзюба 
Олена Євгенівна 

  х   х           

6 Єфіменко 
Алеся Олександрівна 

   х        х     

7 Кадук 
Віталій Якович 

               х 

8 Капустін 
Геннадій Валентинович 

         х       

9 Колупаєв 
Анатолій Георгійович 

 х       х        

10 Кондак 
Наталія Володимирівна 

    х   х         

11 Крат Юлія Михайлівна                 

12 Ляхов 
Олег Анатолійович 

х      х          

13 Пархоменко Тарас 
Олександрович 

            х    

14 Нурмагомедов Вадим 
Саідович 

                

15 Шилов 
Валерій Володимирович 

              х  

 

 
Секретар Харківської обласної  
виборчої комісії        С. Бондаренко 


